

Ashura İstanbul'da

Onaylayan T.TUNGUZ
Perşembe, 10 Ocak 2008
Son Güncelleme Perşembe, 10 Ocak 2008

ŞKSV'nin ortak yapımcıları tarafından düzenlenen 'Ashura' adlı müzik tiyatrosu, 9 Ocaktan itibaren İstanbul'da sahnelenmeye başlıyor. 24 Ocak 2008 Perşembe gününe dek her gün sahnelenecek oyunda izleyicilere ağırlıklı olarak Adana insanlığı kadar eski 'Ashura' yüzlerce yıldır, Anadolu toprakları üzerinde "homojen" bir toplum yaratma adına zorunlu olarak göç ettirilen, oradan oraya savrulmuş insanlar, dilleri, dinleri ve sürgünlerin göç yollarında, göç yollarında söylenen şarkılarla anlatılıyor. Geçmişleri ile gelecekleri arasında sıkışmış kalan insanlar, ayrılıkları, çatışmaları, yalnızlıkları, bahtsızlıkları ve yaşadıkları acıyı 24 Ocak kadar her gün İstanbul sahnesinde seyirci ile paylaşıyor.

İlk gösterimi 2004 yılında 14. Uluslararası İstanbul Tiyatro Festivali'nde gerçekleştirilen 'Ashura'da, Rumca, Arnavitçe, Süryanice, Türkçe, Ermenice, Arapça, Zazaca, Pontus Dili'nde, Kıptice, Lazca ve Sefarat Dili'nde 25 göç şarkısına yer veriliyor. Oyun, Anadolu topraklarında yaşanan farklı kültürleri vurgulayarak "Anadolu'nun mozaik tanımı"ndan öte bir ağırlık oldu"na" dikkat çekiyor.

"Ashura", her gün farklı bir cemaat ve topluluğun buluşma adresi olacak. Rum, Süryani, Ermeni ve Alevi cemaatlerini temsil eden dernek ve topluluklar, seçtikleri günde oyunu izleyecekler.

KÜLTÜREL ÇEŞİTLİLEŞME SANATSAL YORUM

İstanbul, oyunun oynandığı süre içinde Türkiye'de kültürel çeşitlilikle ilgili bir gündem yaratmak, anayasa tartışmaları yapılırken kültürel çeşitliliğe dair inancın sanat yoluyla söylemeyi amaçlıyor.

2 perküsyon, 1 klarnet, 1 viyolonsel, 1 tambur, 2 oyuncu, 3 şarkıcı ve 12 dilde söylenen 25 göç şarkısıyla 'Ashura' İstanbul'da.

Üç yıldır yurtdışındaki önemli festivalleri gezen 'Ashura'yı 9 - 24 Ocak arasında her gün 20.30'da kendi mekânında izleme fırsatını kaçırmayın! Üstelik tüm gösterilerin biletleri İstanbul'dan itibaren alınıyor. İstanbul Kültür Sanat Dostları (ŞKSD) üyelerine özel %10 indirimli!

Yer: İstanbul

Tarih: 9 -24 Ocak 2008

Saat: 20.30

* Arnavitçe "aşur" sözcüğünden gelen Ağırlık, Türkçeye ise Arapçadan geçmiştir. Hicri takvime göre Muharrem ayının onuncu günü Ağırlık Günü'dür ve Muharrem ayı boyunca evlerde ağırlık pişirilmesi adettir.